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Sommaren är här och vi har verkligen fått gott om sol och värme. Tror att de allra 
flesta är tacksamma över lite regn och svalare dagar.  
 

Årets stämma lockade till sig 52 st av föreningens medlemmar. Tack för visat intresse! 

Årsredovisningen gicks igenom och även 2 motioner godkändes. Så snart 
stämmoprotokollet är underskrivet och klart kommer det att läggas ut på både 
hemsidan och i Tomtebos Facebookgrupp. På hemsidan finns även en beskrivning 
av nuvarande styrelse. Hannes Skarin kommer att fortsätta som ordförande, Jonas 
Rende blir vice ordförande och Jessica Åström sitter ett år till som sekreterare. 
 

Styrelsen kommer framöver att använda sig mer av Facebookgruppen för att 

förmedla information. Kom ihåg att titta in där med jämna mellanrum och var 
noga med att endast lägga ut sådant som är relevant för föreningen. 
 

Nu är arbetet med taken på punkthusen i full gång. Arbetet kommer att fortgå 
under sommaren så att vi till hösten har fina & nymålade tak J 

Äntligen har grovtvättstugan utrustats med ännu en tvättmaskin samt en 
torktumlare. Vår förhoppning är att tvättpassen kommer att fördelas jämnare mellan 
båda tvättstugorna. 
 

Problemet med el-fakturering verkar vara löst, är det någon som har frågor 
kontakta Riksbyggen. Bo Levin kommer göra kontroller på några av medlemmarnas 
fakturor för att se att det stämmer.  
 

Till sist vill vi påminna om att grilla med försiktighet på balkonger och uteplatser. 
Kom även ihåg att använda grilltändare istället för tändvätska. 
 

 

Styrelsen önskar alla boende en riktigt härlig sommarJ  
Nästa styrelsemöte äger rum den 13/8 

www.brf-tomtebo.se 
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PROBLEM MED ELDEBITERINGEN! 

På grund av ett misstag från det företag som läser av mätarna har 

vi i Tomtebo inte kunnat betala vår el sedan oktober förra året. 

Detta är nu åtgärdat och från nästa kvartalsfaktura ska allt 

fungera igen. Då kommer vi även att faktureras för det kvartalet 

som saknades. Om någon boende har svårt att betala allt i en 

klumpsumma så kan Riksbyggen göra upp individuella 


